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z  dnia  10.07.2014 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, wzór umowy §1 ust. 4    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową, przewidzianą na okres 12 miesięcy trwania

umowy i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłaszania

związanych z tym roszczeń.

Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości do 30%”. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, wzór umowy § 1 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:
„Przedmiot dostawy musi być dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia  20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz.U. Nr 107 poz. 679).
Termin gwarancji – użytkowania oferowanego przedmiotu zamówienia wynosić będzie minimum 24 miesiące z zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla produktów jednorazowego użytku. Wszystkie oferowane produkty muszą posiadać  wymagane na terenie R.P. dopuszczenia  i rejestracje.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – modyfikuje wzór umowy
Pytanie 3 – dot. SIWZ, wzór umowy § 4
Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy § 4 ust. 5a) oraz 5b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, wzór umowy § 4 ust. 5c) oraz 5d)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy § 5 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie

powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych w ciągu 5 dni od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę;

- wad jakościowych w ciągu 14 dni od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę;”
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie została wszczęta likwidacja
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39   
Czy Zamawiający w pakiecie nr 39, poz. 1-3 dopuści pętle o średnicy osłonki 2,3 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39          
Czy Zamawiający w pakiecie nr 39, poz. 2 dopuści pętle o średnicy 25 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39
Czy Zamawiający w pakiecie nr 39, poz. 3 dopuści pętle o średnicy 35 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 9-14   
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji. Pozwoli to na zaproponowanie przez nas bardzo korzystnej oferty pod względem jakościowym i cenowym dla  pozostałej części asortymentu. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 15-21 
Czy Zamawiający  wymaga aby asortyment z w/w pozycji pochodził od jednego producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 23     
Proszę o dopuszczenie strzykawki  cewnikowej typu Janeta z pojedynczą skalą pomiarową, reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 24 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny z dołączoną igłą w rozmiarze 0,40 x 13mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 25  
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny 

z dołączoną igłą w rozmiarze 0,45 x 16mm. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 27 
Zwracam się prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pobierania leków

 z fiolek  typu Mini Spike  z filtrem bakteryjnym 0,5 µ. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 28,30
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego  o wydzielenie w/w pozycji z pakietu . Pozwoli to na zaoferowanie bardzo korzystnej ceny dla pozostałej części pozycji. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 34
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z drenem długości 100 cm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 1-3
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie odrębnego pakietu. Rozwiązanie takie pozwoli na zaoferowanie przez nas wyjątkowo korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 1-3 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi i płynów z komorą kroplową wolną od PCV, całość bez zawartości ftalanów DEHP (informacja na opakowaniu jednostkowym), zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylne. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, wzór umowy § 3 ust. 3  
W w/w paragrafie jest zapis: „W rażących i zawinionych przez Wykonawcę  przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania”.

W sytuacji gdyby Zamawiający nie regulował należności za dostarczony towar w określonym terminie, w związku z tym Wykonawca może wstrzymać dostarczanie towaru do  Zamawiającego co skutkować będzie otrzymaniem zamawianego towaru ze zwłoką. Prosimy zatem o zmianę w/w punktu na: 
[„W rażących i zawinionych przez Wykonawcę  przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym § 4 ust. 1.”]
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, modyfikuje wzór umowy
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 4   
Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 4 poz. 4 „Port bezigłowy” oraz o dopuszczenie portu o następujących parametrach:

- poz. 4 – bezigłowy port dostępu naczyniowego przeźroczysty, w pełni przezierny, bezigłowy z końcówką luer i luer lock, z łatwą do dezynfekcji, silikonową podzielną membraną osadzoną w poliwęglanowym przezroczystym konektorze. Z prostym, w pełni widocznym torem przepływu o min. przepływie grawitacyjnym 165 ml/min. wymuszonym 10ml/s (czyli 600 ml/min) o przestrzeni martwej max. 0,04 ml. Możliwość podłączenia do pacjenta do 7 dni lub do 600 aktywacji. Do stosowania z krwią, tłuszczami, alkoholami oraz lekami chemioterapeutycznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 stapler jednorazowy, okrężny, zakrzywiony, z podwójną dźwignią aktywującą, 21 mm , z automatycznym dociskiem tkanki i wskaźnikiem prawidłowego zamknięcia głowy staplera? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41 poz. 2 oraz 12
Czy Zamawiający dopuści złączenie pozycji 2 oraz 12 w jedną pozycję (oferta zostanie złożona łącznie na 13 pozycji w tym pakiecie) i dopuści w niej 20 zestawów składających się z:

- staplera jednorazowego, okrężnego, zakrzywionego, z podwójną dźwignią aktywującą, 25 mm , z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym kowadełkiem i wskaźnikiem prawidłowego zamknięcia głowy staplera (odpowiednik dla pozycji 2 ) ? 

- staplera jednorazowego, liniowego bez noża, o dł. zespolenia 45 cm, podwójną linią naprzemiennie ułożonych zszywek spłaszczonych bilateralnie i zamykanych w kształt litery B, rękojeścią zamykająco-spustową, z automatycznym wysuwanym ogranicznikiem (pinezką) tkanki (odpowiednik dla pozycji 12) ?

- jednorazowe narzędzie do zakładania szwu typu Purse String z uchwytem nożycowym, dł. szczęk narzędzia 45 mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 jednorazowy, okrężny, zakrzywiony, z podwójną dźwignią aktywującą, 28 mm , z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym kowadełkiem i wskaźnikiem prawidłowego zamknięcia głowy staplera, bez wersji prostej (wersja zakrzywiona zaopatrzy wszystkie procedury) ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 stapler jednorazowy, okrężny, zakrzywiony, z podwójną dźwignią aktywującą, 34 mm , z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym kowadełkiem i wskaźnikiem prawidłowego zamknięcia głowy staplera, bez wersji prostej (wersja zakrzywiona zaopatrzy wszystkie procedury) ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopuści w pozycji nr 5 stapler okrężny, jednorazowy laparoskopowy (przedłużony), z pojedynczą dźwignią aktywującą, łamanym kowadełkiem, dł. trzonu min. 35 cm, wykonany z materiałów nie odbijających światła w polu operacyjnym, 25 cm śr. główki aby zaopatrzyć również zespolenia przełykowe i czy wymaga aby zszywki w tym rodzaju oferowanych staplerów zamykały się w kształt litery B i były spłaszczone bilateralnie na całej długości drutu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 jednorazowy stapler liniowy z nożem, o dł. zespolenia 80 mm, podwójna linia tytanowych zszywek po każdej stronie sterylnego noża, wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm oraz 2,0 mm (do wyboru przez Zamawiającego) z jednolitym dociskiem na całej długości kowadełka oraz mechanizmem precyzyjnego dopasowania szczęk staplera i czy Zamawiający wymaga aby dla bezpieczeństwa pozostałych w polu operacyjnym zszywek w oferowanych staplerach zamykały się one w kształt litery B i były bilateralnie spłaszczone na całej długości drutu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 7 jednorazowy stapler liniowy z nożem, o dł. zespolenia 60 mm, podwójna linia tytanowych zszywek po każdej stronie sterylnego noża, wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm oraz 2,0 mm (do wyboru przez Zamawiającego) z jednolitym dociskiem na całej długości kowadełka oraz mechanizmem precyzyjnego dopasowania szczęk staplera i czy Zamawiający wymaga aby dla bezpieczeństwa pozostałych w polu operacyjnym zszywek w oferowanych staplerach zamykały się one w kształt litery B i były bilateralnie spłaszczone na całej długości drutu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41 poz. 8 oraz 9
Czy Zamawiający wymaga aby w pozycjach 8 oraz 9 ładunki posiadały zszywki spłaszczone bilateralnie na całej długości drutu oraz zamykały się w kształt litery B, a kubełki w których zszywki się zamykają miały obłe krawędzie pozwalając tym samym na każdorazowe prawidłowe uformowanie zszywki?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41 poz. 10 oraz 11
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 10 oraz 11 stapler jednorazowy, liniowy bez noża, o dł. zespolenia 45 cm,  z podwójną linią naprzemiennie ułożonych zszywek spłaszczonych bilateralnie i zamykanych w kształt litery B, rękojeścią zamykająco-spustową, z automatycznym wysuwanym ogranicznikiem (pinezką) tkanki i czy Zamawiający wymaga aby zszywki w oferowanych staplerach były spłaszczone bilateralnie na całym przekroju drutu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41 poz. 13,15 oraz 17    
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane ładunki do staplerów liniowych dla pozycji 13,15 oraz 17 miały zszywki spłaszczone bilateralnie na całej długości drutu oraz formowały się w kształt litery B dzięki obłym kubełkom w kowadełku?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 38 poz. 1 oraz 2
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 oraz 2 trokary z nieprzezierną kaniulą, trójpozycyjnym zaworem odcinającym oraz redukcją pozwalającą na użycie narzędzie 5-12 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 38 poz. 1 oraz 2
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane trokary w pozycji 1 oraz 2 posiadały trójpozycyjny zawór insuflacyjno-desuflacyjny oraz żebrowaną kaniulę?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 21  
Czy ze względu na czas potrzebny na sprowadzenie akcesoria od zagranicznego producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 20 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia? ? Proszę zwrócić uwagę na fakt, że akcesoria objęte pakietem nr 21 są wielorazowego użytku i zużycie ich można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, wzór umowy § 1   
Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 1 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” 

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, modyfikuje wzór umowy
Pytanie 37 – dot. SIWZ, wzór umowy § 1 ust. 4  

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłaszania związanych z tym roszczeń. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu  w wysokości do 20% umowy.”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 11-27   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 11-27) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 14    
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o rozmiarze 120mmx200m 
w miejsce rękawa o wymiarach 125mmx200m?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 19    
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o rozmiarze 350mmx200m lub 400mmx200m w miejsce rękawa o wymiarach 380mmx200m?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 20    
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o rozmiarze 400 mmx200m 
w miejsce rękawa o wymiarach 420mmx200m?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 27    
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski z fałdą o rozmiarze 350mmx100m lub 400mmx100m w miejsce rękawa o wymiarach 380mmx100m?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13    
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe do sterylizacji spełniające wszystkie wymagania funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ o temperaturze zgrzewania 1800C- 2200C ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13     
Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach papierowo-foliowych znajdowało się oznaczenie obecnie obowiązujących norm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 
Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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